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1. Johdanto 

Kalatalousyritysten tilinpäätöstiedot 2006 -selvityksessä esitetään suomalaisten kalatalousyritysten 
taloudellinen tilanne eri sektoreilla vuonna 2006.  Tarkastelu tehdään päätoimialoittain. Perusaineis-
ton muodostavat kaikki sellaiset yritykset, joiden päätoimiala on Tilastokeskuksen yritysrekisterissä 
jokin kalatalouteen liittyvä toiminta. Tilinpäätös- ja tasetiedot ovat käytettävissä yrityksiltä, joiden 
liikevaihto tarkasteluvuonna ylittää tietyn vähimmäismäärän (9134 euroa, vuonna 2006). Tilasto-
keskuksen tietoja on täydennetty Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitoksen tilastoaineistoilla. Kaik-
kiaan tarkastelussa on mukana 5 toimialaa, jotka ovat kalastus, kalanviljely (tässä raportissa käytet-
ty termiä vesiviljely), kalan ja kalatuotteiden jalostus ja säilöntä (tässä kalanjalostus), kalatukku-
kauppa sekä kalan, äyriäisten ja nilviäisten vähittäiskauppa (tässä kalan vähittäiskauppa). Kalastus 
sisältää vain merialueen ammattikalastuksen. Tilastossa esitetään kultakin toimialalta yritysten ta-
loudellista tilaa kuvaavat keskeisimmät tunnusluvut.  
 
Kalatalousyritysten tilinpäätöstiedot on laadittu aikaisemmin vuotta 2005 koskien. Vuosi 2006 on 
siis toinen tarkasteluvuosi. Selvityksen lopussa on esitetty vertailu vuosien 2005/2006 välillä kes-
keisempien tunnuslukujen osalta. Tilastokeskuksen tilinpäätöstietojen tuotannossa tapahtuneiden 
muutosten vuoksi maksuvalmiutta kuvaavia tunnuslukuja ei voitu laskea vuodelle 2006. Selvitys 
vastaa osaltaan Maa- ja metsätalousministeriön Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitokselle antamiin 
tulostavoitteisiin. 

2. Keskeiset tulokset  

Tarkastellussa kohdejoukossa oli vuonna 2006 767 toimivaa yritystä. Näiden yritysten kokonaislii-
kevaihto oli 545 miljoonaa euroa ja yhteenlaskettu jalostusarvo 116 miljoonaa euroa. Kohdejoukon 
yritysten arvonlisä nousi edellisvuodesta reilut 20 prosenttia. 
 
Kalatukkukauppa oli toimialoista suurin: liikevaihtoa 217 miljoonaa euroa, jossa kasvua edellis-
vuodesta viidenneksen edellisvuodesta. Kalantukkukauppa tuotti myös sektorin suurimman jalos-
tusarvon. Myös kalanjalostussektori kasvoi viime vuonna reilusti. Toimialan liikevaihto kasvoi 15 
prosenttia 129 miljoonaan euroon. Samoin kalan vähittäiskauppaan erikoistunut sektori kasvoi lähes 
viidenneksen edellisvuodesta.  
 
Alkutuotannon toimialat, kalastus ja vesiviljely, tuottivat yhteensä reilun neljänneksen alan arvon-
lisästä. Kalastusyritysten liikevaihto oli 23 miljoonaa: nousua huikeat 50 prosenttia edellisvuodesta. 
Vesiviljely-yritysten liikevaihto laski hieman edellisvuodesta.   
 
Alkutuotannossa oli yrityksiä lukumääräisesti eniten, mutta jalostus, tukku ja vähittäiskauppa työl-
listivät enemmän henkilötyövuosina laskettuna. Kohdejoukon yritykset työllistivät 2040 henkilöä 
työvuosina mitattuna, eli saman verran kuin vuotta aiemmin. Jalostuksen ja kaupan osuus tästä oli 
kolme neljännestä.  
 

Toimiala Yrityksiä, 
kpl 

Henkilöstö, 
työvuosia

Kokonaisliikevaihto, 
1000 €

Jalostusarvo,
1000 €

Kalastus 257 199 23201 13223
Vesiviljely 187 334 57808 18748
Kalanjalostus 126 454 129034 27927
Kalatukkukauppa 67 485 216704 34516
Kalan vähittäiskauppa 130 568 118134 21880
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2.1. Kalastus 

Vuonna 2006 kalastusyrityksiksi luokiteltuja merialueen yrityksiä oli 257. Yritykset luokiteltiin ka-
lastusmuodon mukaan rannikkokalastukseen, troolikalastukseen (isot ja pienet) sekä muuhun avo-
merikalastukseen. Lukumääräisesti rannikkokalastus oli suurin luokka, mutta troolarit hallitsivat 
toimialan taloudellisia tuloksia. Troolarit tuottivat kaksi kolmasosaa kalastuksen arvonlisästä. Vuo-
den 2006 kalastusyritysten liikevaihto oli 23,2 miljoonaa euroa, mikä oli puolet edellisvuotta suu-
rempi. Liikevaihto kasvoi merkittävästi isoilla troolareilla ja rannikkokalastuksessa. Avomeri- ja 
pienempien troolarien liikevaihto väheni edellisvuodesta.  
 
Myös toimialan työllisyys kasvoi edellisvuodesta 199 henkilötyövuoteen. Työllisyys heijastaa alan 
kausiluontoisuutta. Ainoastaan troolarien työllisyys ylsi keskimäärin vähintään yhteen henkilötyö-
vuoteen. Isojen troolarien keskimääräinen henkilöstö oli reilut neljä henkilötyövuotta, kun rannik-
kokalastuksen työpanos jäi reilusti alle yhden henkilötyövuoden. Troolarit työllistävät reilut puolet 
kalastuksen työllisyydestä. 
 
Kalastusyritysten kannattavuus heikkeni merkittävästi edellisvuodesta. Kun vielä 2005 kalastusyri-
tysten kannattavuusluvut olivat muihin toimialoihin verrattuna hyvät, vuoden 2006 tulosluvut heik-
kenivät kauttaaltaan. Isompien troolarien käyttökate parani, mutta investointien myötä kasvaneet 
poistot pudottivat nettotuloksen lähelle nollaa. Muilla kalastusmuodoilla nettotulos oli tappiollinen. 
Ajoverkkokalastuksen käyttökatekin painui miinukselle.  
 
Yritysten vakavaraisuus oli heikentynyt vuonna 2006. Troolariyritykset olivat velkaantuneita, mutta 
omavaraisuus oli kuitenkin kohtuullisella tasolla. Rannikko- ja avomerikalastusyritysten omavarai-
suus oli hyvä. Suhteellinen velkaantuminen oli kasvanut. 

2.2. Vesiviljely 

Vesiviljelyn yhteenlaskettu liikevaihto oli 57,8 miljoonaa euroa ja henkilöstö 334 henkilötyövuotta 
vuonna 2006. Liikevaihto oli hieman laskenut edellisvuodesta. Kaikkiaan vesiviljely-yrityksiä oli 
187 vuonna 2006. Isoimmat 19 yritystä tuottivat 58 prosenttia toimialan liikevaihdosta ja vastasivat 
yli puolesta alan työllisyydestä. Isoimpien yritysten keskimääräinen liikevaihto oli 1,8 miljoonaa 
euroa, kun pienten yritysten liikevaihto jäi alle 40 000 euron. Keskimääräinen liikevaihto putosi yli 
kymmenen prosenttia edellisvuodesta ja oli 309 000 euroa.  
 
Liikevaihdon alenemisesta huolimatta yritysten kannattavuus parani huomattavasti edellisvuodesta. 
Kannattavuus parani jokaisella osa-alueella ja kaikissa liikevaihtoryhmissä. Toimialan nettotulos oli 
kaikilla ryhmillä positiivinen ja pääoman tuotot olivat erinomaisia. Isoimpien yritysten kannatta-
vuus oli erinomainen. 
 
Tulosparannuksista huolimatta pienten yritysten vakavaraisuus oli huono. Niiden suhteellinen vel-
kaantuneisuus oli erittäin huono ja omavaraisuus vain tyydyttävällä tasolla. Isojen ja keksikokoisten 
yritysten omavaraisuus oli hyvä ja suhteellinen velkaantuneisuus tyydyttävä.  

2.3. Kalanjalostus 

Kalanjalostusyritysten liikevaihto kasvoi edellisvuodesta ja oli 129 miljoonaa euroa vuonna 2006. 
Yrityksen työllistivät 454 henkilöä (htv). Toimiala oli vahvasti keskittynyt. Liikevaihdoltaan 
isoimmat 10 prosenttia yrityksistä tuottivat kolme neljännestä toimialan liikevaihdosta. Isojen yri-
tysten liikevaihto oli keskimäärin 7,4 miljoonaa euroa, keskikokoisten 570 000 euroa ja pienimpien 
ainoastaan 58 000 euroa. Pienimmät yritykset tuottivat ainoastaan kolme prosenttia toimialan jalos-
tusarvosta. 
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Liikevaihdon kasvusta huolimatta toimialan kannattavuus heikkeni. Nettotulos oli positiivinen, mut-
ta alhainen. Isoimpien yritysten sijoitetun pääoman tuotto oli hyvä, keskisuurten erinomainen. Pien-
ten yritysten kannattavuus parani edellisvuodesta, mutta nettotulos oli tappiollinen. Myös niiden 
omavaraisuus oli heikko. Isojen ja keskikokoisten yritysten vakavaraisuus oli kuitenkin tyydyttäväl-
lä tasolla.  

2.4. Kalatukkukauppa 

Kalatukkukauppaan erikoistuneiden yritysten liikevaihto nousi vuonna 2006 edellisvuodesta vii-
denneksen 217 miljoonaan euroon. Jalostusarvolla mitattuna kalantukkukauppa on noussut sektorin 
suurimmaksi toimialaksi. Tukkujen henkilöstö oli 430 henkilötyövuotta, joka oli neljännes koko 
sektorin työllisyydestä. Myös kalatukkukauppa on jalostuksen tavoin hyvin keskittynyt. Isoimmat 
kymmenen prosenttia yrityksistä tuottivat kolme neljäsosaa toimialan liikevaihdosta ja arvonlisästä. 
Pienimmät yritykset (50 % lukumäärästä) tuottivat ainoastaan 2 prosenttia toimialan liikevaihdosta. 
 
Kalatukkukaupan kannattavuus parani ja oli pienempiä yrityksiä lukuun ottamatta hyvällä tasolla. 
Toimialalla on selkeitä suurtuotannon etuja. Kannattavuus paranee liikevaihdon myötä. Isoimpien 
yritysten pääoman tuotto on huomattavan korkea, keksikokoisten hyvä, pienten heikko. Yritysten 
vakavaraisuus oli kuitenkin melko hyvällä tasolla. Suhteellinen velkaantuneisuus oli vain noin nel-
jännes liikevaihdosta. 

2.5. Kalan vähittäiskauppa 

Myös kalan vähittäismyyntiin erikoistuneiden yritysten liikevaihto nousi edellisvuodesta, ja se oli 
118 miljoonaa euro vuonna 2006. Vähittäiskaupassa toimi 130 yritystä, joiden työllisyys oli 568 
henkilötyövuotta. Vähittäiskauppa oli voimakkaasti keskittynyttä. Kymmenen prosenttia yrityksistä 
tuotti 80 prosenttia alan jalostusarvosta ja kolme neljännestä työllisyydestä. Isoimpien yritysten 
keskimääräinen liikevaihto oli yli 7 miljoonaa euroa, kun pienemmät jäivät alle 50 000 euron. 
 
Toimialan kannattavuus oli kokonaisuutena niukasti positiivinen. Isoimmat yritykset tekivät positii-
visen tuloksen, mutta pienempien yritysten nettotulos ja pääoman tuotto olivat negatiivisia. Myös 
iso osa keskikokoisista yrityksistä oli kannattavuusongelmissa. Kalan vähittäiskaupan kokonaispää-
oman tuotto oli positiivinen, mutta suhteellisen alhainen. Isojen ja keskikokoisten yritysten sijoite-
tun pääoman tuotto oli hyvä.   
 
Yritysten vakavaraisuus oli kuitenkin kohtalaisen hyvä. Yritysten suhteellinen velkaantuneisuus oli 
alhainen ja omavaraisuusaste tyydyttävällä tasolla. Heikosta tuloksesta huolimatta pienten yritysten 
suhteellinen velkaantuneisuus oli alhainen ja vakavaraisuus hyvä. 

3. Määritelmät 

3.1. Tiedon lähde  

Tunnusluvut on laskettu Tilastokeskuksen yritysten tilinpäätöstietokannasta, joka sisältää kaikkien 
Suomessa toimivien yritysten, joiden liikevaihto vuonna 2006 oli yli 9134 euroa, tuloslaskelmat, 
taseet ja investointiin liittyvät tiedot. Tietokannan tietolähteitä ovat:  

- Tilastokeskuksen suora tiedonkeruu  
- Verohallinnon elinkeinoverotusrekisteriaineisto  
- Tilastokeskuksen yritys- ja toimipaikkarekisteri, josta saadaan yrityksille erilaisia luokitus-

muuttujia kuten toimiala, yritysmuoto ja sijaintikunta.  
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Aineistojen ja menetelmien kuvaus perustuu pääosin Tilastokeskuksen toimialaraportoinnin materi-
aaliin: http://www.stat.fi /tup/toimialaraportti/index.html. 

3.2. Yrityksen määritelmä 

Tilinpäätöstietokannan tilastoyksikkönä on itsenäinen yritys. Tietokanta ei sisällä konsernitason ti-
linpäätöstietoja. Yrityksellä tarkoitetaan yhden tai useamman henkilön yhdessä harjoittamaa talou-
dellista toimintaa, joka tähtää kannattavaan tulokseen. Yrityksiä ovat:  

- ammatin- ja liikkeenharjoittajat, jotka toimivat omalla nimellään tai rekisteröidyllä toimini-
mellä,  

- oikeushenkilöt (esim. osakeyhtiö, osuuskunta, säästöpankki, taloudellinen yhdistys ja avoin 
yhtiö),  

- julkiset rahoituslaitokset ja valtion liikelaitokset,  
- asuntoyhteisöt 

3.3. Toimiala  

Tilastokeskuksen yritys- ja toimipaikkarekisteri on määritellyt kaikille yrityksille Toimialaluokituk-
sen 2002:n (TOL2002) viisinumeroisen toimialaluokan. Monitoimipaikkaisen yrityksen päätoimiala 
määräytyy yrityksen eri toimialoilla toimivissa toimipaikoissa syntyvän arvonlisäyksen perusteella. 
Elinkeinokalatalouden taloudellisessa tilastossa mukana ovat kaikki yritykset, joiden päätoimiala on 
jokin kalatalouteen liittyvä toiminta: 
 
Toimiala TOL2002-koodi 
Kalastus 05010 
Kalanviljely (tässä raportissa vesiviljely) 05020 
Kalan ja kalatuotteiden jalostus ja säilöntä (Kalanjalostus) 15200 
Kalatukkukauppa 51381 
Kalan, äyriäisten ja nilviäisten vähittäiskauppa (Kalan vähittäiskauppa) 52230 
 
Kalatalousyritykset on ryhmitelty tarkastelussa toimialoittain päätoimialatietojen perusteella. Yri-
tysrekisterissä päätoimiala määräytyy sen perusteella, miltä toimialalta yrityksellä on eniten liike-
vaihtoa vuosittain.  

4. Yritysten tuloslaskelmiin suoritetut oikaisut  

Yritysten tuloslaskelmia on oikaistu seuraavasti:  
- Mikroyritysten (alle 10 henkilön yritykset) tuloslaskelman kuluihin on lisätty yrittäjän työ-

panosta vastaava palkkakorjaus. Erää vastaava summa on palautettu ennen tilikauden tulok-
sen laskentaa.  

- Liiketoiminnan muista tuotoista ja kuluista on käyttöomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot 
sekä fuusiovoitot ja -tappiot siirretty satunnaisten erien ryhmään. 

4.1 Palkkakorjaus  

Yrittäjän tekemä työ ei aina sisälly tuloslaskelman palkkakuluihin. Tähän on useita syitä. Luonnol-
liset henkilöt eivät voi maksaa palkkaa itselleen, henkilöyhtiöissä yhtiömiesten on yksinkertaisem-
paa nostaa korvaus työpanoksestaan voitto-osuutena, osakeyhtiössä osakkaat saavat osinkoja ja 
muita luontaisetuja.  
 
Palkkakorjauksen tavoitteena on antaa oikeampi kuva kannattavuudesta sellaisilla toimialoilla, joilla 
yrittäjien itsensä tekemän palkattoman työpanoksen merkitys on huomattava. Palkkakorjaus on to-
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teutettu siten, että ensiksi on määritelty yrityskohtaisesti yrittäjän palkattomasti tekemä vuosityö-
panos. Tämä on toteutettu yrittäjäeläkevakuutusmaksuaineiston sekä verohallinnon palkansaajien 
vuosi-ilmoitusaineiston perusteella. Menetelmä on kehitetty Tilastokeskuksen yritystoimipaikkare-
kisterissä (YTR). Seuraavaksi on määritelty tilinpäätöstietojen avulla yrityksen palkansaajilleen 
maksama keskipalkka. Ellei yrityksellä ole ollut palkattua työvoimaa on, käytetty toimialakohtaista 
keskipalkkaa. Näiden tietojen avulla on voitu määritellä yrityskohtainen palkkakorjaus, jonka mu-
kaisesti yrityksen tuloslaskelmaa ja siitä laskettuja tunnuslukuja on oikaistu.  
 
On huomattava, että palkkakorjaus on pelkästään laskennallinen kannattavuutta rasittava erä. Se 
eroaa muista tuloslaskelman eristä siinä suhteessa, että se ei ole todellisuudessa syntynyt kuluerä tai 
maksu. Lähtökohtana on ollut ajatus siitä, että yritystoiminnan on tuotettava yrittäjälle vähintäänkin 
kohtuullinen vuosityöpanosta vastaava ansio ennen kuin voidaan puhua kannattavasta toiminnasta.  

4.2. Henkilöstö  

Henkilöstö sisältää sekä palkansaajat että yrittäjät. Henkilöstön määrä on laskettu henkilötyövuosi-
na.  

4.3. Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitoksen aineistojen käyttö 

Tilastokeskuksen tilinpäätösaineistoa korjattiin tarvittaessa Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitok-
sen tilastoaineistojen perusteella. Kalanjalostus- ja vesiviljely-yritysten aineistoista poistettiin yri-
tykset, jotka oman ilmoituksensa mukaan eivät harjoittaneet ko. toimintaa tarkasteluvuonna, vaikka 
olivatkin mukana Tilastokeskuksen tilinpäätöstietokannassa. Kalanjalostuksessa käytettiin vuoden 
2005 tuotantotietoja, koska vuonna 2006 ei tehty jalostustilastoa. Jalostuksen tuotantotilasto laadi-
taan vain joka toinen vuosi (parittomista vuosista). Kalatukkukaupan ja -vähittäiskaupan kohdalla 
käytettiin Tilastokeskuksen lukuja sellaisenaan. 
 
Ammattikalastuksen kohdalla tarkastelu tehtiin muusta laskennasta poiketen merialueen ammattika-
lastuksen saalistilastointiin perustuvan aineiston pohjalta. Saalisaineisto yhdistettiin koko tilinpää-
tösaineistoon (mukana myös muut kuin sellaiset yritykset, joiden päätoimialaksi oli ilmoitettu kalas-
tus) ja kaikki yritykset, joiden saaliin laskennallinen arvo oli suurempi kuin 9134 euroa (sama kuin 
Tilastokeskuksen tilinpäätösaineiston raja vuonna 2006), otettiin mukaan tarkasteluun. Ositteina 
käytettiin kalastusmenetelmää perustuvaa luokittelua, jossa kalastusyritykset jaotellaan neljään 
ryhmään, jotka ovat: isot troolarit (pituus yli 24 m), pienet troolarit (pituus alle 24 m), muut avome-
rikalastajat ja rannikkokalastajat.  
 
Kalastusaineistossa puuttuvat määrälliset tilinpäätös- ja tasetiedot paikattiin laskennallisen saaliin 
arvon suhteessa ositeryhmittäin. Paikkaus oli yleisintä niissä yrityksissä, joissa liikevaihto oli pieni. 
Käytännössä tällaisia yrityksiä oli eniten rannikko- ja muu avomerikalastus -ryhmissä. On myös 
huomattava, ettei tässä tarkastelussa ole mukana sisävesialueella ammattikalastusta harjoittavia yri-
tyksiä. 

4.4. Tulosten ryhmittely 

Tunnusluvut laskettiin kullekin toimialalle yhteensä sekä kokoluokittain. Ammattikalastuksessa 
luokitteluperusteena oli kuitenkin yrityksen käyttämä kalastusmenetelmä. Kokoa kuvaavana muut-
tujana käytettiin yrityksen liikevaihtoa.  
 
Kokoluokkatarkastelut tehtiin yritysten vuotuisten liikevaihtotietojen perusteella. Luokittelussa 
kunkin toimialan yritykset järjestettiin liikevaihdon perusteella suuruusjärjestykseen ja ensimmäisen 
luokan muodostivat ne suurimmat yritykset, jotka edustivat 10 % koko toimialan yritysmäärästä 
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(isot yritykset). Toiseen luokkaan tulivat jäljellejääneistä ne suurimmat yritykset, joiden lukumäärä 
oli 40 % koko toimialan yritysmäärästä (keskikokoiset yritykset). Kolmanteen luokkaan jäivät siten 
pienimmät yritykset, joiden lukumäärä oli puolet koko toimialan yritysmäärästä (pienet yritykset). 

5. Tulosten laskenta ja esittäminen  

Kultakin toimialalta esitetään erikseen euromääräiset tilinpäätös- ja taselaskelmat tarkasteluvuodel-
ta. Niiden lisäksi esitetään joukko erilaisia sektori- ja yrityskohtaisia tunnuslukuja liiketoiminnan 
laajuudesta, investoinneista, kannattavuudesta, vakavaraisuudesta ja maksuvalmiudesta.  

5.1. Liiketoiminnan laajuus  

Liiketoiminnan laajuutta mitataan tunnusluvuilla liikevaihto, liiketoiminnan tuotot yhteensä, henki-
löstön määrä, taseen loppusumma ja jalostusarvo. Liiketoiminnan tuotot yhteensä saadaan kun 
liikevaihtoon lisätään liiketoiminnan muut tuotot. Liiketoiminnan muita tuottoja ovat tuotot, jotka 
liittyvät yrityksen varsinaiseen toimintaan ja ovat luonteeltaan lähellä liikevaihtoa. Tällaisia tuottoja 
ovat esimerkiksi vuokratuotot, mikäli yrityksen varsinaisena toimialana ei ole vuokraustoiminta. 
 
Liikevaihto kuvaa yhden tilikauden toiminnan laajuutta. Taseen loppusummaa käytetään usein 
liikevaihdon rinnalla yrityksen koon mittarina. Taseen loppusummaan vaikuttaa välittömästi yrityk-
sen aikaisempi toiminta. Taseen loppusumma kuvaa myös yrityksen käytössä olevien tuotantovoi-
mien, resurssien, yhteismäärää. Näin sen avulla kuvataan yrityksen merkittävyyttä ja voimaa. 
 
Jalostusarvo ilmoittaa sen arvonlisäyksen, jonka yritys on toiminnallaan saanut aikaan. Jalostusar-
vo on hyvin toimialakohtainen tunnusluku. Asiantuntijayritykset, esimerkiksi konsultit ja suunnitte-
lutoimistot, käyttävät yleensä melko vähän ulkopuolisia panoksia, jolloin niiden jalostusarvo suh-
teessa toiminnan volyymiin on suuri. Tukkukauppa harjoittaa välitystoimintaa, jossa on pieni suh-
teellinen jalostusarvo, koska tuotteita ei valmisteta vaan välitetään jakelukanavassa eteenpäin. Jalos-
tusarvo on laskettu tuloslaskelmasta kaavalla: 
 

Liiketoiminnan tuotot yhteensä  
− aine- ja tarvikekäyttö  
− ulkopuoliset palvelut  
− muut liiketoimintakulut (pl. henkilöstökulut)  
= jalostusarvo  

5.2. Nettoinvestoinnit  

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden nettoinvestoinnit esitetään euromääräisenä. Lisäksi net-
toinvestoinnit on suhteutettu kolmeen eri muuttujaan. Nettoinvestoinnit liikevaihdosta -% kuvaa 
toimialan yritysten yhteenlaskettujen nettoinvestointien osuuden toimialan liikevaihdosta. Nettoin-
vestointien osuus poistoista kuvaa toimialan kasvunäkymiä. Kun luku on > 100, niin alan investoin-
nit ovat suuremmat kuin poistot. Nettoinvestoinnit rahoitustuloksesta -% kuvaa kuinka suuren osan 
nettoinvestoinneista toimialan yritykset ovat pystyneet maksamaan tulorahalla.  

5.3. Kannattavuus  

Tuloslaskelman voittotulokset esitetään tässä oikaistun tuloslaskelmakaavan muodossa. Kaava on 
virallista versiota suppeampi, mutta se sisältää kannattavuusanalyyseissa käytettävät voittotulokset, 
joita ovat käyttökate, liike-, rahoitus-, netto- ja kokonaistulos. Tilinpäätösanalyysien yhteydessä tu-
loslaskelman tuotto- ja kuluerät sekä voittotulokset muunnetaan prosenttimuotoon suhteuttamalla ne 
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erään liiketoiminnan tuotot yhteensä. Näin pystytään helpommin hahmottamaan toimialan kulura-
kenne ja seuraamaan taloudellisen tuloksen muodostumista ja niiden muutoksia vuodesta toiseen.  
 

Liikevaihto 
+ Liiketoiminnan muut tuotot 
= LIIKETOIMINNAN TUOTOT YHTEENSÄ  100 
− Liiketoiminnan lyhytvaikutteiset menot      % 
= KÄYTTÖKATE         % 
− Poistot ja arvonalentumiset        % 
= LIIKETULOS         % 
+/− Rahoitustuotot ja -kulut        % 
− Verot          % 
= NETTOTULOS         % 
+/− Satunnaiset tuotot ja kulut       % 
= KOKONAISTULOS        % 
+/− Tilinpäätössiirrot         % 
+ Laskennallinen palkkakorjaus (palautus)      % 
= TILIKAUDEN TULOS        % 
 

Kokonaispääoman tuottoprosentissa yrityksen aikaansaama tuotto suhteutetaan koko siihen pää-
omaan (taseen loppusumma), joka on sitoutunut yritystoimintaan. Tunnusluku on sijoitetun pää-
oman tuottoprosenttia käyttökelpoisempi erityisesti silloin, kun jakoa korolliseen ja korottomaan 
pääomaan ei pystytä selvittämään. Yritystutkimusneuvottelukunta on antanut kokonaispääoman 
tuottoprosentille seuraavat ohjearvot:  
 

Kokonaispääoman tuottoprosentti: 
yli 10 %  hyvä  
5 - 10 %  tyydyttävä  
alle 5 %  heikko  

5.4. Vakavaraisuus ja maksuvalmius  

Yritysten vakavaraisuutta, oman ja vieraan pääoman suhdetta, on mitattu omavaraisuusasteella. 
Tunnusluku viestii missä määrin yrityksen omaisuus on rahoitettu omalla pääomalla. Tunnusluvus-
sa yrityksen oma pääoma suhteutetaan taseen loppusummaan, josta on vähennetty saadut ennakko-
maksut. Yritystutkimusneuvottelukunta (YTN) on antanut tunnusluvulle seuraavanlaiset ohjearvot:  
 
 Omavaraisuusaste: 

yli 40 %  hyvä  
20 - 40 %  tyydyttävä  
alle 20 %  heikko  
 

Toinen vakavaraisuuden tunnusluku on suhteellinen velkaantuneisuus, jossa yrityksen velat suh-
teutetaan liikevaihtoon. Korkea suhteellinen velkaantuneisuus edellyttää hyvää liiketulosta vieraan 
pääoman velvoitteista selviämiseksi. Yritystutkimusneuvottelukunta (YTN) on antanut tunnusluvul-
le seuraavanlaiset ohjearvot:  
 

Suhteellinen velkaantuneisuus: 
alle 40 %  hyvä  
40 - 80 %  tyydyttävä  
yli 80 %  heikko  
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5.5. Tunnuslukujen kaavat 

Tunnusluvuista esitetään toimialan tunnusluku, mediaani sekä ylä- ja alakvartiili.  
- keskiarvo on tunnuslukujen summa jaettuna niiden lukumäärällä  
- mediaani = suuruusjärjestykseen asetettujen havaintoarvojen keskimmäinen arvo (tai kahden 

keskimmäisen keskiarvo tai jompikumpi keskimmäisistä arvoista, jos havaintoja on parilli-
nen määrä).  

- alakvartiili (Q1) = luku, jota pienempiä arvoja aineistossa on 25 %  
- yläkvartiili (Q3) = luku, jota pienempiä arvoja aineistossa on 75 %  
- alakvartiilin ja yläkvartiilin väliin jää puolet (50 %) havainnoista.  

 
Laajuus  

- Liikevaihto, 1000 euroa  
- Liiketoiminnan tuotot yhteensä, 1000 euroa  
- Jalostusarvo, 1000 euroa  
- Taseen loppusumma, 1000 euroa  
- Henkilöstö, henkilötyövuosia (htv)  
 

Nettoinvestoinnit  
- aineelliset ja aineettomat nettoinvestoinnit, 1000 euroa  
- investointien osuus liikevaihdosta -%, (investoinnit / liikevaihto) * 100  
- investointien osuus poistoista - %, (investoinnit / poistot) * 100 
- investointien osuus rahoitustuloksesta -%, (investoinnit / rahoitustulos) * 100 

  
Kannattavuus  

- Käyttökate -%, (käyttökate / liiketoiminnan tuotot) * 100  
- Liiketulos -%, (liiketulos / liiketoiminnan tuotot) * 100 
- Rahoitustulos -%, ((käyttökate + rahoitustuotot − rahoituskulut − tuloverot − muut verot) / 

liiketoiminnan tuotot) * 100 
- Nettotulos -%, (nettotulos / liiketoiminnan tuotot) * 100  
- Kokonaistulos -%, (kokonaistulos / liiketoiminnan tuotot) * 100  
- Jalostusarvo -%, (jalostusarvo / liiketoiminnan tuotot) * 100 
- Sijoitetun pääoman tuotto -%, ((liiketulos + rahoitustuotot) / (omapääoma + korolliset ve-

lat)) * 100 
- Kokonaispääoman tuotto -%, ((liiketulos + rahoitustuotot) / taseen loppusumma) * 100 

 
Vakavaraisuus  

- Omavaraisuus -%, ((oma pääoma + varaukset) / oikaistu tase) * 100 
- Suhteellinen velkaantuneisuus, ((pitkä ja lyhytaikainen vieras pääoma yht. + pakolliset va-

raukset ennakkomaksut) / liikevaihto) * 100 
 
Tunnusluvut suhteellinen velkaantuneisuus ja sijoitetun pääoman tuotto -% lasketaan yrityksistä, 
joille löytyy sekä tuloslaskelma että tase.  

6. Tulosten luotettavuus 

Kalatalousyritysten tilinpäätöstiedot perustuvat virallisiin verotus- ja tilinpäätöstietoihin. Tilasto-
keskuksen suoran tiedustelun tilinpäätöstietojen oikeellisuus tarkistetaan tietoja tallennettaessa. 
Elinkeinoverotusrekisterin tietojen laatu tarkistetaan ohjelmallisesti tutkimalla. Poikkeavan pituiset 
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tilikaudet muunnetaan vastaamaan normaalia (12 kk) tilikautta. Näiltä osin käytetyt tiedot ovat peri-
aatteessa luotettavia tilastoitavan ilmiön suhteen. 
 
Koska yrityksen päätoimiala kuitenkin määräytyy Tilastokeskuksen aineistossa sen perusteella, mil-
tä toimialalta yrityksellä on eniten liikevaihtoa vuosittain, voi sama yritys olla eri toimialaluokassa 
eri vuosina. Toisaalta kun monet kalatalousyritykset toimivat samanaikaisesti monella eri sektorilla, 
voi osa tietyn toimialan toiminnasta kohdentua tarkastelussa väärälle toimialalle. Näin on voinut 
käydä esimerkiksi vesiviljelyn kohdalla, jossa tiedetään ainakin muutaman tärkeän yrityksen pää-
toimialan olevan kalanjalostus tai kalatukkukauppa.  
 
Kalastusaineistoon tehdyistä tilinpäätös- ja tasetietojen paikkauksista (katso luku 4.3.) johtuen tu-
lokset ovat näiltä osin tilastollisesti epäluotettavampia kuin muiden toimialojen luvut. Toisaalta me-
rialueen ammattikalastuksen todellisen yritysrakenteen voidaan olettaa olevan paremmin mukana, 
kun aineiston pohjana on käytetty virallista saalisrekisteriä, jossa kaikki kalaa myyntiin pyytäneet 
yritykset ovat mukana. 
 
Aineistossa esiintyviä mahdollisia käsittely- ja koodausvirheitä ei ole voitu arvioida, sillä käytössä 
olleesta Tilastokeskuksen yrityskohtaista aineistosta oli kaikki tunnistetiedot poistettu. Kuitenkin 
aineistossa olleet selvät epäjohdonmukaisuudet otettiin huomioon laskennoissa. Mm. yritykset joi-
den liikevaihto oli nolla, poistettiin ennen laskentoja.  
 
Tutkittavien toimialojen pienestä koosta johtuen (vähän yrityksiä), tilinpäätösaineistosta lasketut 
muuttujat, varsinkin erilaiset tunnusluvut alaryhmittäin voivat vaihdella vuosittain huomattavastikin 
jo muutaman oleellisen toimijan kohdalla tapahtuvien muutosten johdosta. Lisäksi Tilastokeskuksen 
aineiston keruuseen ja puuttuvien tietojen paikkaukseen liittyvät seikat heikentävät varsinkin alku-
tuotantosektorin (kalastus, viljely) tulosten luotettavuutta.  

7. Lähteet 

Korhonen, Pekka, Nylander, Eija. Setälä, Jari, Söderkultalahti, Pirkko, Vihervuori, Aune, Ahvonen, 
Anssi ja Honkanen, Asmo : Elinkeinokalatalouden nykytila ja kehitys. Riista- ja kalatalouden tutki-
muslaitos. Kala- ja riistaraportteja nro 373. 50+5 s. 2005. 
 
Leppiniemi, Jarmo ja Leppiniemi, Raili : Tilinpäätöksen tulkinta. WS Bookwell Oy 2000. 
 
Tilastokeskus, toimialaraportti : http://www.stat.fi/tup/toimialaraportti/index.html.  
 
Yritystutkimusneuvottelukunta : Yritystutkimuksen tilinpäätösanalyysi, Gaudeamus 2005.  
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8. Tilinpäätös- ja tasetiedot toimialoittain - taulukot 

Taulukko 1. Merialueen ammattikalastuksen tilinpäätös- ja tasetiedot vuodelta 2006 (1000 €). 

MERIALUEEN AMMATTIKALASTUS     

TILINPÄÄTÖS 
Avomeri-
kalastus 

Rannikko-
kalastus 

Troolarit 
≤ 24 m 

Troolarit 
> 24 m Kaikki 

YRITYKSIÄ (kpl) 13 200 24 20 257 
HENKILÖSTÖ (henkilötyövuosia) 8 79 27 86 199 
LIIKEVAIHTO 643 6616 2255 13687 23201 
Liiketoiminnan muut tuotot (oikaistu) 77 748 64 537 1425 
LIIKETOIMINNAN TUOTOT YHTEENSÄ 719 7364 2319 14224 24626 
Palkat ja henkilösivukulut yhteensä -28 -338 -298 -3375 -4039 
Laskennallinen palkkakorjaus -228 -2181 -522 -398 -3329 
Liiketoiminnan muu lyhytvaikutteiset menot -503 -4148 -1167 -7666 -13484 
KÄYTTÖKATE (oikaistu) -40 697 332 2785 3774 
Poistot ja arvonalentumiset -56 -931 -185 -2089 -3260 
LIIKETULOS -96 -234 147 697 514 
Rahoitustuotot ja kulut -9 -134 -66 -439 -648 
Verot -12 -128 -87 -213 -440 
NETTOTULOS -117 -496 -6 44 -574 
Satunnaiset tuotot ja kulut 0 108 32 60 200 
KOKONAISTULOS -117 -388 26 104 -374 
Tilinpäätössiirrot 0 -2 1 -126 -127 
Laskennallinen palkkakorjaus (palautus) 228 2181 522 398 3329 
TILIKAUDEN TULOS 112 1790 549 377 2828 
      

TASE 
Avomeri-
kalastus 

Rannikko-
kalastus 

Troolarit 
≤ 24 m 

Troolarit 
> 24 m Kaikki 

YRITYKSIÄ (kpl) 13 198 24 20 255 
Käyttöomaisuus 777 5906 898 14845 22425 
Vaihto-omaisuus 176 294 348 15 832 
Rahoitusomaisuus 584 3045 1829 4493 9951 
VASTAAVAA YHTEENSÄ 1537 9245 3075 19352 33209 
Oma pääoma 1097 4188 1026 5396 11706 
Tilinpäätössiirtojen kertymä 0 35 0 166 201 
Pakolliset varaukset 0 0 0 0 0 
Pitkäaikainen vieras pääoma 312 3828 1354 10466 15958 
Lyhytaikainen vieras pääoma 128 1194 696 3325 5343 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 1537 9245 3075 19352 33209 
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Taulukko 2. Vesiviljelyn tilinpäätös- ja tasetiedot vuodelta 2006 (1000 €). 

VESIVILJELY     
TILINPÄÄTÖS Isot Keskikokoiset Pienet Kaikki 
YRITYKSIÄ (kpl) 19 75 93 187 
HENKILÖSTÖ 176 130 28 334 
LIIKEVAIHTO 33582 20748 3477 57808 
Liiketoiminnan muut tuotot (oikaistu) 546 319 213 1079 
LIIKETOIMINNAN TUOTOT YHTEENSÄ 34128 21068 3690 58886 
Palkat ja henkilösivukulut yhteensä -5925 -2901 -507 -9333 
Laskennallinen palkkakorjaus -101 -946 -383 -1429 
Liiketoiminnan muu lyhytvaikutteiset menot -23472 -14459 -2207 -40138 
KÄYTTÖKATE (oikaistu) 4630 2763 593 7986 
Poistot ja arvonalentumiset -780 -1028 -296 -2104 
LIIKETULOS 3849 1735 297 5882 
Rahoitustuotot ja kulut -181 -178 -109 -467 
Verot -924 -450 -67 -1441 
NETTOTULOS 2745 1107 121 3973 
Satunnaiset tuotot ja kulut 218 18 57 293 
KOKONAISTULOS 2963 1125 178 4266 
Tilinpäätössiirrot 26 12 -2 36 
Laskennallinen palkkakorjaus (palautus) 101 946 383 1429 
TILIKAUDEN TULOS 3090 2082 558 5731 
     
TASE Isot Keskikokoiset Pienet Kaikki 
YRITYKSIÄ (kpl) 19 72 82 173 
Käyttöomaisuus 17483 7837 3721 29042 
Vaihto-omaisuus 14092 7927 1233 23252 
Rahoitusomaisuus 8285 7146 2765 18195 
VASTAAVAA YHTEENSÄ 39860 22910 7720 70489 
Oma pääoma 17357 9542 2058 28958 
Tilinpäätössiirtojen kertymä 191 89 4 283 
Pakolliset varaukset 0 0 0 0 
Pitkäaikainen vieras pääoma 9416 6663 3083 19162 
Lyhytaikainen vieras pääoma 12896 6615 2575 22086 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 39860 22910 7720 70489 
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Taulukko 3. Kalanjalostuksen tilinpäätös- ja tasetiedot vuodelta 2006 (1000 €). 

KALANJALOSTUS     
TILINPÄÄTÖS Isot Keskikokoiset Pienet Kaikki 
YRITYKSIÄ (kpl) 13 50 63 126 
HENKILÖSTÖ 235 187 32 454 
LIIKEVAIHTO 97054 28332 3648 129034 
Liiketoiminnan muut tuotot (oikaistu) 609 123 87 819 
LIIKETOIMINNAN TUOTOT YHTEENSÄ 97663 28455 3735 129853 
Palkat ja henkilösivukulut yhteensä -13857 -4928 -504 -19288 
Laskennallinen palkkakorjaus -18 -610 -369 -997 
Liiketoiminnan muu lyhytvaikutteiset menot -78578 -20763 -2585 -101926 
KÄYTTÖKATE (oikaistu) 5210 2154 277 7642 
Poistot ja arvonalentumiset -1869 -683 -203 -2755 
LIIKETULOS 3341 1472 75 4887 
Rahoitustuotot ja kulut -535 66 -66 -535 
Verot -613 -598 -51 -1261 
NETTOTULOS 2193 940 -43 3091 
Satunnaiset tuotot ja kulut -480 917 5 442 
KOKONAISTULOS 1713 1857 -38 3533 
Tilinpäätössiirrot -195 -35 2 -228 
Laskennallinen palkkakorjaus (palautus) 18 610 369 997 
TILIKAUDEN TULOS 1536 2432 333 4301 
     
TASE Isot Keskikokoiset Pienet Kaikki 
YRITYKSIÄ (kpl) 13 47 44 104 
Käyttöomaisuus 18071 6619 1656 26345 
Vaihto-omaisuus 11159 1421 152 12732 
Rahoitusomaisuus 26420 6338 799 33556 
VASTAAVAA YHTEENSÄ 55650 14378 2606 72634 
Oma pääoma 14873 4888 170 19931 
Tilinpäätössiirtojen kertymä 182 155 13 350 
Pakolliset varaukset 0 5 0 5 
Pitkäaikainen vieras pääoma 12874 3993 1027 17894 
Lyhytaikainen vieras pääoma 27721 5337 1396 34453 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 55650 14378 2606 72634 
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Taulukko 4. Kalan tukkukaupan tilinpäätös- ja tasetiedot vuodelta 2006 (1000 €). 

KALAN TUKKUKAUPPA     
TILINPÄÄTÖS Isot Keskikokoiset Pienet Kaikki 
YRITYKSIÄ (kpl) 7 27 33 67 
HENKILÖSTÖ 301 164 20 485 
LIIKEVAIHTO 166789 46112 3802 216704 
Liiketoiminnan muut tuotot (oikaistu) 85 129 80 295 
LIIKETOIMINNAN TUOTOT YHTEENSÄ 166875 46241 3882 216998 
Palkat ja henkilösivukulut yhteensä -11148 -5338 -358 -16844 
Laskennallinen palkkakorjaus 0 -121 -160 -281 
Liiketoiminnan muu lyhytvaikutteiset menot -140407 -38843 -3232 -182483 
KÄYTTÖKATE (oikaistu) 15319 1939 132 17390 
Poistot ja arvonalentumiset -1855 -750 -108 -2713 
LIIKETULOS 13464 1189 24 14677 
Rahoitustuotot ja kulut -428 -145 -30 -604 
Verot -3482 -377 -27 -3886 
NETTOTULOS 9554 667 -33 10188 
Satunnaiset tuotot ja kulut 98 89 11 198 
KOKONAISTULOS 9652 756 -22 10386 
Tilinpäätössiirrot 195 -27 -1 166 
Laskennallinen palkkakorjaus (palautus) 0 121 160 281 
TILIKAUDEN TULOS 9846 850 137 10834 
     
TASE Isot Keskikokoiset Pienet Kaikki 
YRITYKSIÄ (kpl) 7 27 25 59 
Käyttöomaisuus 15269 5082 943 21293 
Vaihto-omaisuus 15445 2880 237 18562 
Rahoitusomaisuus 27723 7447 506 35676 
VASTAAVAA YHTEENSÄ 58437 15409 1686 75532 
Oma pääoma 17244 4825 369 22438 
Tilinpäätössiirtojen kertymä 1297 307 32 1636 
Pakolliset varaukset 82 0 0 82 
Pitkäaikainen vieras pääoma 5795 2674 434 8903 
Lyhytaikainen vieras pääoma 34020 7603 851 42473 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 58437 15409 1686 75532 
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Taulukko 5. Kalan vähittäiskaupan tilinpäätös- ja tasetiedot vuodelta 2006 (1000 €). 

KALAN VÄHITTÄISKAUPPA     
TILINPÄÄTÖS Isot Keskikokoiset Pienet Kaikki 
YRITYKSIÄ (kpl) 13 52 65 130 
HENKILÖSTÖ 420 121 27 568 
LIIKEVAIHTO 94654 20512 2968 118134 
Liiketoiminnan muut tuotot (oikaistu) 268 78 44 390 
LIIKETOIMINNAN TUOTOT YHTEENSÄ 94922 20591 3012 118524 
Palkat ja henkilösivukulut yhteensä -13418 -2682 -219 -16319 
Laskennallinen palkkakorjaus -76 -855 -480 -1412 
Liiketoiminnan muu lyhytvaikutteiset menot -78013 -16157 -2473 -96644 
KÄYTTÖKATE (oikaistu) 3414 896 -161 4149 
Poistot ja arvonalentumiset -1312 -388 -159 -1860 
LIIKETULOS 2102 508 -320 2289 
Rahoitustuotot ja kulut -377 -200 -4 -580 
Verot -516 -226 -49 -792 
NETTOTULOS 1209 82 -373 918 
Satunnaiset tuotot ja kulut -1 16 12 28 
KOKONAISTULOS 1208 98 -361 945 
Tilinpäätössiirrot 94 11 -5 101 
Laskennallinen palkkakorjaus (palautus) 76 855 480 1412 
TILIKAUDEN TULOS 1379 965 115 2458 
     
TASE Isot Keskikokoiset Pienet Kaikki 
YRITYKSIÄ (kpl) 13 47 43 103 
Käyttöomaisuus 14289 3347 438 18074 
Vaihto-omaisuus 8113 1286 205 9604 
Rahoitusomaisuus 14247 2700 2545 19491 
VASTAAVAA YHTEENSÄ 36648 7333 3188 47169 
Oma pääoma 7131 766 2195 10091 
Tilinpäätössiirtojen kertymä 457 78 0 535 
Pakolliset varaukset 0 0 0 0 
Pitkäaikainen vieras pääoma 7773 3080 497 11350 
Lyhytaikainen vieras pääoma 21288 3409 496 25192 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 36648 7333 3188 47169 
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9. Tunnusluvut toimialoittain - taulukot 

Taulukko 6.1. Toimialakohtaiset tunnusluvut. Merialueen ammattikalastus (saalista ilmoitta-
neet yritykset, saaliin arvo yli 9134 €). 

Tilinpäätös Yritysmuoto Lukumäärä Liikevaihto Henkilöstö 
  kpl % 1000 € % htv % 
 Avomerikalastus 13 5 643 3 8 4 
 Rannikkokalastus 200 78 6616 29 79 40 
 Troolarit ≤ 24 m 24 9 2255 10 27 13 
 Troolarit > 24 m 20 8 13687 59 86 43 
 Kaikki 257 100 23201 100 199 100 
        
Tase Yritysmuoto Lukumäärä Tase  
  kpl % 1000 € %   
 Avomerikalastus 13 5 1537 5   
 Rannikkokalastus 198 78 9245 28   
 Troolarit ≤ 24 m 24 9 3075 9   
 Troolarit > 24 m 20 8 19352 58   
 Kaikki 255 100 33209 100   

 

Nettoinvestoinnit Yritysmuoto Määrä, 
1000 € 

Osuus liike-
vaihdosta, % 

Osuus 
poistoista, % 

Osuus rahoitus-
tuloksesta, % 

 Avomerikalastus 36 5,6 64,5 -59,0 
 Rannikkokalastus 781 11,8 83,9 179,5 
 Troolarit ≤ 24 m 113 5,0 61,2 63,3 
 Troolarit > 24 m 9327 68,1 446,5 437,3 
 Kaikki 10257 44,2 314,6 381,8 

 
 
Taulukko 6.2. Toimialakohtaiset tunnusluvut. Merialueen ammattikalastus (saalista ilmoittaneet yri-
tykset, saaliin arvo yli 9134 €). 
 
Toimialakohtaiset  
tunnusluvut Yrityksen koko Keskiarvo Alakvartiili Mediaani Yläkvartiili 
Tehokkuus      
Liikevaihto / henkilöstö, Avomerikalastus 78 71 78 78 
1000 euroa Rannikkokalastus 84 73 80 97 
 Troolarit <24 m 85 70 81 85 
 Troolarit >24 m 160 159 160 181 
 Kaikki 117 73 80 99 
      
Jalostusarvo / henkilöstö, Avomerikalastus 26 24 26 26 
1000 euroa Rannikkokalastus 41 36 36 51 
 Troolarit <24 m 43 35 43 48 
 Troolarit >24 m 77 47 80 95 
 Yhteensä 56 34 37 51 
      
Jalostusarvo / henkilöstökulut, Avomerikalastus 0,8 0,8 0,8 0,8 
1000 euroa Rannikkokalastus 1,3 1,1 1,2 1,5 
 Troolarit <24 m 1,4 1,1 1,4 1,5 
 Troolarit >24 m 1,7 1,3 1,7 2,2 
 Yhteensä 1,5 1,0 1,2 1,5 
      
Henkilöstökulut / henkilöstö, Avomerikalastus 31    
1000 euroa Rannikkokalastus 32    
 Troolarit <24 m 31    
 Troolarit >24 m 44    
  Yhteensä 37       
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Taulukko 6.3. Toimialakohtaiset tunnusluvut. Merialueen ammattikalastus (saalista ilmoittaneet yri-
tykset, saaliin arvo yli 9134 €). 
 
Toimialakohtaiset  
tunnusluvut 

Yritysmuoto Keskiarvo Alakvartiili Mediaani Yläkvartiili 

Laajuus      
Avomerikalastus 49 26 45 64 
Rannikkokalastus 33 19 25 38 
Troolarit ≤ 24 m 94 32 70 131 
Troolarit > 24 m 684 210 458 999 
Kaikki 90 19 29 53 

Liikevaihto / yritys,  
1000 euroa  

     
Avomerikalastus 55 29 50 70 
Rannikkokalastus 37 21 28 42 
Troolarit ≤ 24 m 97 32 70 139 
Troolarit > 24 m 711 229 480 1039 
Kaikki 96 22 32 57 

Liiketoiminnan tuotot yht. / yritys, 
1000 euroa 

     
Avomerikalastus -3 -4 -3 -1 
Rannikkokalastus 3 1 2 6 
Troolarit ≤ 24 m 14 2 8 19 
Troolarit > 24 m 139 10 134 203 
Kaikki 15 0 3 7 

Käyttökate (oikaistu) / yritys, 
1000 euroa 

     
Avomerikalastus -7 -9 -8 -4 
Rannikkokalastus -1 -3 -1 1 
Troolarit ≤ 24 m 6 -1 3 12 
Troolarit > 24 m 35 -25 25 95 
Kaikki 2 -4 -1 2 

Liiketulos / yritys, 
1000 euroa 

     
Avomerikalastus -9 -14 -8 -6 
Rannikkokalastus -2 -5 -2 1 
Troolarit ≤ 24 m 0 -4 0 7 
Troolarit > 24 m 2 -38 2 57 
Kaikki -2 -5 -2 1 

Nettotulos / yritys, 
1000 euroa 

     
Avomerikalastus -9 -14 -8 -6 
Rannikkokalastus -2 -5 -2 1 
Troolarit ≤24 m 1 -4 0 7 
Troolarit >24 m 5 -38 4 60 
Kaikki -1 -5 -2 1 

Kokonaistulos / yritys, 
1000 euroa 

     
Avomerikalastus 9 3 9 14 
Rannikkokalastus 9 4 7 12 
Troolarit ≤ 24 m 23 6 17 44 
Troolarit > 24 m 19 -8 9 81 
Kaikki 11 4 8 14 

Tilikauden tulos / yritys, 
1000 euroa 

     
Avomerikalastus 118 46 116 170 
Rannikkokalastus 47 27 35 55 
Troolarit ≤ 24 m 128 28 74 161 
Troolarit > 24 m 968 253 533 1458 
Kaikki 130 27 40 79 

Taseen loppusumma / yritys, 
1000 euroa 

     
Avomerikalastus 17 7 15 21 
Rannikkokalastus 16 9 13 20 
Troolarit ≤ 24 m 48 18 32 59 
Troolarit > 24 m 328 62 194 479 
Kaikki 43 9 15 25 

Jalostusarvo / yritys, 
1000 euroa 

     
Avomerikalastus 0,6 0,4 0,6 0,8 
Rannikkokalastus 0,4 0,2 0,3 0,5 
Troolarit ≤ 24 m 1,1 0,5 1,0 1,3 
Troolarit > 24 m 4,3 1,3 2,6 6,2 

Henkilöstön lkm / yritys, 
henkilötyövuosia 

Kaikki 0,8 0,2 0,4 0,6 
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Taulukko 6.4. Toimialakohtaiset tunnusluvut. Merialueen ammattikalastus (saalista ilmoittaneet yri-
tykset, saaliin arvo yli 9134 €). 
 
Toimialakohtaiset  
tunnusluvut 

Yritysmuoto Keskiarvo Alakvartiili Mediaani Yläkvartiili 

Kannattavuus      
Avomerikalastus -5,6 -7,7 -5,6 -5,6 
Rannikkokalastus 9,5 5,0 5,6 15,5 
Troolarit ≤ 24 m 14,3 4,8 14,3 18,8 
Troolarit > 24 m 19,6 7,3 19,6 28,8 
Kaikki 15,3 0,0 5,9 15,5 

Käyttökate-% 

     
Avomerikalastus -13,4 -13,4 -13,4 -12,9 
Rannikkokalastus -3,2 -9,3 -5,8 3,2 
Troolarit ≤ 24 m 6,3 -4,0 6,3 12,5 
Troolarit > 24 m 4,9 -2,9 4,9 15,6 
Kaikki 2,1 -10,3 -5,8 4,9 

Liiketulos-% 

     
Avomerikalastus -8,5 -11,3 -8,5 -8,5 
Rannikkokalastus 5,9 1,8 2,1 14,5 
Troolarit ≤ 24 m 7,7 -1,1 7,7 15,7 
Troolarit > 24 m 15,0 3,9 15,0 21,5 

Rahoitustulos-% 

Kaikki 10,9 -1,8 2,1 14,5 
     
Avomerikalastus -16,2 -16,2 -16,2 -13,4 
Rannikkokalastus -6,7 -14,6 -9,3 2,3 
Troolarit ≤ 24 m -0,3 -9,1 -0,3 8,3 
Troolarit > 24 m 0,3 -7,3 0,3 11,8 

Nettotulos-% 

Kaikki -2,3 -15,3 -9,3 2,3 
     
Avomerikalastus -16,2 -16,2 -16,2 -13,4 
Rannikkokalastus -5,3 -11,7 -9,3 5,2 
Troolarit ≤ 24 m 1,1 -9,1 1,1 8,3 
Troolarit > 24 m 0,7 -7,3 0,7 12,1 

Kokonaistulos-% 

Kaikki -1,5 -14,0 -9,3 5,2 
     
Avomerikalastus 30,0 30,0 30,0 32,1 
Rannikkokalastus 43,7 41,3 43,2 49,1 
Troolarit ≤ 24 m 49,7 45,8 49,7 61,1 
Troolarit > 24 m 46,1 23,8 46,1 54,1 

Jalostusarvo-% 

Kaikki 45,2 38,1 43,6 49,7 
     
Avomerikalastus -8,2 -8,3 -8,3 -6,6 
Rannikkokalastus -4,8 -16,3 -8,2 7,9 
Troolarit ≤ 24 m 15,0 4,2 14,1 15,9 
Troolarit > 24 m 13,1 2,3 13,0 46,4 

Sijoitetun pääoman tuotto-% 

Kaikki 5,0 -14,4 -8,2 11,9 
     
Avomerikalastus -5,9 -6,4 -5,9 -5,9 
Rannikkokalastus -2,2 -7,4 -4,4 5,4 
Troolarit ≤ 24 m 5,0 -1,4 4,7 12,2 
Troolarit > 24 m 3,8 -1,3 3,7 15,1 

Kokonaispääoman tuotto-% 

Kaikki 1,8 -6,3 -3,8 5,4 

Vakavaraisuus      
Avomerikalastus 71,4 71,4 71,4 71,4 
Rannikkokalastus 45,7 54,2 54,2 68,3 
Troolarit ≤ 24 m 33,4 33,4 33,4 86,1 
Troolarit > 24 m 28,7 7,1 28,7 42,5 

Omavaraisuusaste-% 
 
yli 40  = hyvä  
20 - 40 = tyydyttävä  
alle 20 = heikko Kaikki 35,9 33,4 54,2 68,3 
      

Avomerikalastus 68,5 67,7 67,7 68,9 
Rannikkokalastus 75,9 29,7 63,2 110,6 
Troolarit ≤ 24 m 90,9 13,5 90,5 96,5 
Troolarit > 24 m 100,8 48,3 97,0 130,9 

Suhteellinen  
velkaantuneisuus-% 
 
alle 40  = hyvä  
40 - 80 = tyydyttävä  
yli 80  = heikko Kaikki 91,8 29,7 63,2 108,1 
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Taulukko 7.1. Toimialakohtaiset tunnusluvut. Vesiviljely (TOL02 = 05020). 

 
Tilinpäätös Yrityksen koko Lukumäärä Liikevaihto Henkilöstö 
  kpl % 1000 € % htv % 
 Isot 19 10 33582 58 176 53 
 Keskikokoiset 75 40 20748 36 130 39 
 Pienet 93 50 3477 6 28 8 
 Kaikki 187 100 57808 100 334 100 
        
Tase Yrityksen koko Lukumäärä Tase  
  kpl % 1000 € %   
 Isot 19 11 39860 57   
 Keskikokoiset 72 42 22910 33   
 Pienet 82 47 7720 11   
 Kaikki 173 100 70489 100   
 

Nettoinvestoinnit Yrityksen koko 
Määrä, 
1000 € 

Osuus liike-
vaihdosta, % 

Osuus 
poistoista, % 

Osuus rahoitus-
tuloksesta, % 

 Isot 828 2,5 106,0 23,5 
 Keskikokoiset 1319 6,4 128,4 61,8 
 Pienet 235 6,7 79,3 56,3 
 Kaikki 2381 4,1 113,2 39,2 
 

Taulukko 7.2. Toimialakohtaiset tunnusluvut. Vesiviljely (TOL02 = 05020). 

Toimialakohtaiset  
tunnusluvut Yrityksen koko Keskiarvo Alakvartiili Mediaani Yläkvartiili 

Tehokkuus      
Liikevaihto / henkilöstö, Isot 191 125 170 269 

1000 euroa Keskikokoiset 159 124 156 199 
 Pienet 123 99 130 176 

 Yhteensä 173 112 146 184 
      

Jalostusarvo / henkilöstö, Isot 61 47 58 73 

1000 euroa Keskikokoiset 51 32 50 69 

 Pienet 53 15 43 79 
 Yhteensä 56 28 48 74 

      
Jalostusarvo / henkilöstökulut, Isot 1,8 1,5 2,1 2,6 

1000 euroa Keskikokoiset 1,7 1,1 1,6 2,4 

 Pienet 1,7 0,6 1,4 2,9 

 Yhteensä 1,7 1,0 1,6 2,5 
      

Henkilöstökulut / henkilöstö, Isot 34    
1000 euroa Keskikokoiset 30    

 Pienet 32    
  Yhteensä 32       
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Taulukko 7.3. Toimialakohtaiset tunnusluvut. Vesiviljely (TOL02 = 05020). 

Toimialakohtaiset  
tunnusluvut 

Yrityksen koko Keskiarvo Alakvartiili Mediaani Yläkvartiili 

Laajuus      
Isot 1767 740 976 2850 
Keskikokoiset 277 148 249 397 
Pienet 37 17 29 51 
Kaikki 309 29 106 326 

Liikevaihto / yritys,  
1000 euroa  

     
Isot 1796 740 976 2850 
Keskikokoiset 281 155 249 400 
Pienet 40 18 31 53 
Kaikki 315 31 110 327 

Liiketoiminnan tuotot yht. / yri-
tys, 
1000 euroa 

     
Isot 244 95 208 350 
Keskikokoiset 37 5 31 57 
Pienet 6 -2 3 12 
Kaikki 43 1 11 46 

Käyttökate (oikaistu) / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 203 59 169 277 
Keskikokoiset 23 0 17 42 
Pienet 3 -4 2 9 
Kaikki 31 -2 7 34 

Liiketulos / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 144 54 146 195 
Keskikokoiset 15 -10 15 30 
Pienet 1 -5 1 8 
Kaikki 21 -5 6 24 

Nettotulos / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 156 37 146 195 
Keskikokoiset 15 -10 15 31 
Pienet 2 -5 1 8 
Kaikki 23 -5 6 24 

Kokonaistulos / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 163 55 146 221 
Keskikokoiset 28 4 21 49 
Pienet 6 0 4 12 
Kaikki 31 1 12 41 

Tilikauden tulos / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 2098 736 1042 2258 
Keskikokoiset 318 163 242 373 
Pienet 94 18 61 141 
Kaikki 407 61 178 339 

Taseen loppusumma / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 561 241 376 823 
Keskikokoiset 88 42 76 121 
Pienet 16 4 12 22 
Kaikki 100 11 30 95 

Jalostusarvo / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 9,3 3,5 5,6 15,0 
Keskikokoiset 1,7 1,0 1,4 2,3 
Pienet 0,3 0,1 0,2 0,4 

Henkilöstön lkm / yritys, 
henkilötyövuosia 

Kaikki 1,8 0,2 0,7 1,8 
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Taulukko 7.4. Toimialakohtaiset tunnusluvut. Vesiviljely (TOL02 = 05020). 

Toimialakohtaiset  
tunnusluvut 

Yrityksen koko Keskiarvo Alakvartiili Mediaani Yläkvartiili 

Kannattavuus      
Isot 13,6 6,9 14,4 23,3 
Keskikokoiset 13,1 3,4 12,2 22,3 
Pienet 16,1 -8,1 11,1 39,4 
Kaikki 13,6 0,8 12,9 26,7 

Käyttökate-% 

     
Isot 11,3 5,5 12,3 20,8 
Keskikokoiset 8,2 -0,1 6,4 17,2 
Pienet 8,1 -11,8 6,5 32,6 
Kaikki 10,0 -4,0 7,6 20,8 

Liiketulos-% 

     
Isot 10,3 6,4 14,1 18,5 
Keskikokoiset 10,1 1,1 8,8 17,9 
Pienet 11,3 -11,9 8,2 34,2 
Kaikki 10,3 -2,6 9,0 21,7 

Rahoitustulos-% 

     
Isot 8,0 4,1 10,0 14,6 
Keskikokoiset 5,3 -3,1 5,5 13,2 
Pienet 3,3 -17,2 4,1 24,3 
Kaikki 6,7 -8,5 5,5 17,2 

Nettotulos-% 

     
Isot 8,7 4,2 10,1 14,6 
Keskikokoiset 5,3 -3,1 5,5 13,2 
Pienet 4,8 -16,8 4,3 27,8 
Kaikki 7,2 -7,8 5,5 18,3 

Kokonaistulos-% 

     
Isot 31,2 18,5 36,4 43,5 
Keskikokoiset 31,4 23,8 30,0 45,9 
Pienet 40,2 13,2 36,9 63,8 
Kaikki 31,8 18,7 34,0 49,1 

Jalostusarvo-% 

     
Isot 23,3 12,6 21,4 36,5 
Keskikokoiset 20,0 -1,8 13,5 33,5 
Pienet 15,3 -9,0 7,0 26,4 
Kaikki 21,7 -2,8 10,4 31,5 

Sijoitetun pääoman tuotto-% 

     
Isot 10,3 6,1 14,0 22,5 
Keskikokoiset 8,4 0,2 7,6 18,8 
Pienet 4,1 -5,5 4,3 15,3 

Kokonaispääoman tuotto-% 

Kaikki 9,0 -1,5 6,3 18,9 
Vakavaraisuus      

Isot 44,0 35,1 68,5 88,7 
Keskikokoiset 42,0 17,4 53,3 77,2 
Pienet 26,7 4,9 45,9 89,2 

Omavaraisuusaste-% 
 
yli 40  = hyvä  
20 - 40 = tyydyttävä  
alle 20 = heikko Kaikki 41,5 16,2 52,7 82,6 
      

Isot 66,4 11,9 20,6 54,2 
Keskikokoiset 64,0 19,9 46,2 83,2 
Pienet 162,7 14,9 75,5 191,8 

Suhteellinen  
velkaantuneisuus-% 
 
alle 40  = hyvä  
40 - 80 = tyydyttävä  
yli 80  = heikko Kaikki 71,4 16,9 47,0 108,4 
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Taulukko 8.1. Toimialakohtaiset tunnusluvut. Kalanjalostus (TOL02 = 15200). 

Tilinpäätös Yrityksen koko Lukumäärä Liikevaihto Henkilöstö 
  kpl % 1000 € % htv % 
 Isot 13 10 97054 75 235 52 
 Keskikokoiset 50 40 28332 22 187 41 
 Pienet 63 50 3648 3 32 7 
 Kaikki 126 100 129034 100 454 100 
        
Tase Yrityksen koko Lukumäärä Tase  
  kpl % 1000 € %   
 Isot 13 13 55650 77   
 Keskikokoiset 47 45 14378 20   
 Pienet 44 42 2606 4   
 Kaikki 104 100 72634 100   
 

Nettoinvestoinnit Yrityksen koko 
Määrä, 
1000 € 

Osuus liike-
vaihdosta, % 

Osuus 
poistoista, % 

Osuus rahoitus-
tuloksesta, % 

 Isot 5878 6,1 314,4 144,7 
 Keskikokoiset 1383 4,9 202,6 85,2 
 Pienet 282 7,7 138,9 176,1 
 Kaikki 7543 5,8 273,8 129,0 
 

 

Taulukko 8.2. Toimialakohtaiset tunnusluvut. Kalanjalostus (TOL02 = 15200). 

Toimialakohtaiset  
tunnusluvut Yrityksen koko Keskiarvo Alakvartiili Mediaani Yläkvartiili 

Tehokkuus      

Liikevaihto / henkilöstö, Isot 414 231 282 303 

1000 euroa Keskikokoiset 151 129 152 199 

 Pienet 113 112 137 191 
 Yhteensä 284 119 143 203 

      

Jalostusarvo / henkilöstö, Isot 81 45 46 54 
1000 euroa Keskikokoiset 41 27 37 48 

 Pienet 35 15 42 67 

 Yhteensä 61 25 41 54 
      

Jalostusarvo / henkilöstökulut, Isot 1,4 1,4 1,5 1,5 
1000 euroa Keskikokoiset 1,4 0,9 1,2 1,7 

 Pienet 1,3 0,6 1,2 2,2 

 Yhteensä 1,4 0,9 1,3 1,8 
      

Henkilöstökulut / henkilöstö, Isot 59    

1000 euroa Keskikokoiset 30    

 Pienet 27    
  Yhteensä 45       
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Taulukko 8.3. Toimialakohtaiset tunnusluvut. Kalanjalostus (TOL02 = 15200). 

Toimialakohtaiset  
tunnusluvut 

Yrityksen koko Keskiarvo Alakvartiili Mediaani Yläkvartiili 

Laajuus      
Isot 7466 2949 4356 11103 
Keskikokoiset 567 257 382 763 
Pienet 58 28 47 80 
Kaikki 1024 47 168 481 

Liikevaihto / yritys,  
1000 euroa  

     
Isot 7513 2949 4360 11115 
Keskikokoiset 569 257 392 777 
Pienet 59 28 50 83 
Kaikki 1031 50 168 484 

Liiketoiminnan tuotot yht. / yri-
tys, 
1000 euroa 

     
Isot 401 106 338 658 
Keskikokoiset 43 -8 18 63 
Pienet 4 -5 3 9 
Kaikki 61 -3 7 47 

Käyttökate (oikaistu) / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 257 67 244 319 
Keskikokoiset 29 -15 6 47 
Pienet 1 -8 1 8 
Kaikki 39 -9 2 28 

Liiketulos / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 169 32 80 187 
Keskikokoiset 19 -23 0 43 
Pienet -1 -8 0 7 
Kaikki 25 -10 1 21 

Nettotulos / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 132 32 75 205 
Keskikokoiset 37 -16 3 46 
Pienet -1 -8 0 7 
Kaikki 28 -10 1 21 

Kokonaistulos / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 118 32 75 187 
Keskikokoiset 49 1 15 46 
Pienet 5 0 4 12 
Kaikki 34 1 9 31 

Tilikauden tulos / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 4281 896 2419 6077 
Keskikokoiset 306 101 172 355 
Pienet 59 12 27 56 
Kaikki 698 31 113 326 

Taseen loppusumma / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 1468 604 1265 2237 
Keskikokoiset 154 54 97 196 
Pienet 18 5 12 24 
Kaikki 222 12 42 127 

Jalostusarvo / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 18,0 0,0 8,5 28,0 
Keskikokoiset 3,7 1,7 2,8 4,9 
Pienet 0,5 0,1 0,3 0,6 

Henkilöstön lkm / yritys, 
henkilötyövuosia 

Kaikki 3,6 0,3 1,2 2,9 
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Taulukko 8.4. Toimialakohtaiset tunnusluvut. Kalanjalostus (TOL02 = 15200). 

Toimialakohtaiset  
tunnusluvut 

Yrityksen koko Keskiarvo Alakvartiili Mediaani Yläkvartiili 

Kannattavuus      
Isot 5,3 4,3 5,2 7,7 
Keskikokoiset 7,6 -1,2 3,2 13,0 
Pienet 7,4 -8,9 5,6 23,9 
Kaikki 5,9 -1,6 5,1 16,1 

Käyttökate-% 

     
Isot 3,4 2,0 2,5 7,3 
Keskikokoiset 5,2 -3,0 1,7 10,3 
Pienet 2,0 -12,5 1,4 18,6 
Kaikki 3,8 -4,7 2,4 11,5 

Liiketulos-% 

     
Isot 4,2 3,4 3,9 7,0 
Keskikokoiset 5,7 -1,8 2,3 12,4 
Pienet 4,3 -10,2 3,7 17,2 
Kaikki 4,5 -3,2 3,7 14,7 

Rahoitustulos-% 

     
Isot 2,2 0,8 2,0 5,1 
Keskikokoiset 3,3 -4,0 0,1 8,2 
Pienet -1,1 -13,9 -1,1 13,6 
Kaikki 2,4 -6,7 1,0 10,1 

Nettotulos-% 

     
Isot 1,8 0,8 2,0 5,1 
Keskikokoiset 6,5 -3,0 0,8 8,2 
Pienet -1,0 -13,6 -1,2 13,6 
Kaikki 2,7 -6,2 1,2 10,3 

Kokonaistulos-% 

     
Isot 19,5 14,7 19,8 28,6 
Keskikokoiset 27,0 16,2 22,8 33,0 
Pienet 30,8 15,0 27,3 47,4 
Kaikki 21,5 15,9 24,3 39,8 

Jalostusarvo-% 

     
Isot 23,2 8,9 25,3 47,1 
Keskikokoiset 35,3 -10,2 24,3 107,2 
Pienet 43,1 -27,6 9,4 55,8 
Kaikki 26,4 -12,0 20,1 82,6 

Sijoitetun pääoman tuotto-% 

     
Isot 6,3 3,7 8,1 11,9 
Keskikokoiset 12,4 -8,3 4,1 21,6 
Pienet 3,0 -37,1 0,3 18,2 

Kokonaispääoman tuotto-% 

Kaikki 7,4 -9,8 3,9 18,2 
Vakavaraisuus      

Isot 27,1 22,6 31,9 40,1 
Keskikokoiset 35,1 -2,7 20,0 60,6 
Pienet 7,0 -9,1 33,3 81,9 

Omavaraisuusaste-% 
 
yli 40  = hyvä  
20 - 40 = tyydyttävä  
alle 20 = heikko Kaikki 27,9 0,0 28,7 66,8 
      

Isot 41,8 20,9 30,7 40,9 
Keskikokoiset 32,9 13,9 27,5 46,2 
Pienet 66,4 9,0 32,8 62,6 

Suhteellinen  
velkaantuneisuus-% 
 
alle 40  = hyvä  
40 - 80 = tyydyttävä  
yli 80  = heikko Kaikki 40,6 13,5 30,7 50,1 
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Taulukko 9.1. Toimialakohtaiset tunnusluvut. Kalatukkukauppa (TOL02 = 51381). 

Tilinpäätös Yrityksen koko Lukumäärä Liikevaihto Henkilöstö 
  kpl % 1000 € % htv % 
 Isot 7 10 166789 77 301 62 
 Keskikokoiset 27 40 46112 21 164 34 
 Pienet 33 49 3802 2 20 4 
 Kaikki 67 100 216704 100 485 100 
        
Tase Yrityksen koko Lukumäärä Tase  
  kpl % 1000 € %   
 Isot 7 12 58437 77   
 Keskikokoiset 27 46 15409 20   
 Pienet 25 42 1686 2   
 Kaikki 59 100 75532 100   
 

Nettoinvestoinnit Yrityksen koko 
Määrä, 
1000 € 

Osuus liike-
vaihdosta, % 

Osuus 
poistoista, % 

Osuus rahoitus-
tuloksesta, % 

 Isot 2282 1,4 123,0 20,0 
 Keskikokoiset 590 1,3 78,6 41,6 
 Pienet 6 0,2 5,6 8,1 
 Kaikki 2878 1,3 106,1 22,3 
 

 

Taulukko 9.2. Toimialakohtaiset tunnusluvut. Kalatukkukauppa (TOL02 = 51381). 

Toimialakohtaiset  
tunnusluvut Yrityksen koko Keskiarvo Alakvartiili Mediaani Yläkvartiili 

Tehokkuus      

Liikevaihto / henkilöstö, Isot 554 503 523 870 
1000 euroa Keskikokoiset 281 222 285 351 

 Pienet 194 125 276 389 
 Yhteensä 447 222 300 414 

      

Jalostusarvo / henkilöstö, Isot 88 48 61 88 
1000 euroa Keskikokoiset 45 34 43 53 

 Pienet 33 28 37 59 

 Yhteensä 71 30 41 60 
      

Jalostusarvo / henkilöstökulut, Isot 2,4 1,4 1,8 2,6 
1000 euroa Keskikokoiset 1,4 1,1 1,3 1,6 

 Pienet 1,3 0,9 1,2 2,0 

 Yhteensä 2,0 1,1 1,3 1,8 
      

Henkilöstökulut / henkilöstö, Isot 37    

1000 euroa Keskikokoiset 33    
 Pienet 26    
  Yhteensä 35       
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Taulukko 9.3. Toimialakohtaiset tunnusluvut. Kalatukkukauppa (TOL02 = 51381). 

Toimialakohtaiset  
tunnusluvut 

Yrityksen koko Keskiarvo Alakvartiili Mediaani Yläkvartiili 

Laajuus      
Isot 23827 9185 16106 34017 
Keskikokoiset 1708 759 1273 2560 
Pienet 115 29 77 166 
Kaikki 3234 77 472 1563 

Liikevaihto / yritys,  
1000 euroa  

     
Isot 23839 9192 16115 34039 
Keskikokoiset 1713 759 1273 2560 
Pienet 118 35 77 167 
Kaikki 3239 77 472 1563 

Liiketoiminnan tuotot yht. / yri-
tys, 
1000 euroa 

     
Isot 2188 375 544 1993 
Keskikokoiset 72 15 41 152 
Pienet 4 -2 3 9 
Kaikki 260 1 15 68 

Käyttökate (oikaistu) / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 1923 182 500 1498 
Keskikokoiset 44 5 29 79 
Pienet 1 -3 0 8 
Kaikki 219 -2 8 44 

Liiketulos / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 1365 86 349 1103 
Keskikokoiset 25 2 23 45 
Pienet -1 -5 -1 6 
Kaikki 152 -4 7 30 

Nettotulos / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 1379 86 349 1103 
Keskikokoiset 28 0 21 45 
Pienet -1 -5 0 6 
Kaikki 155 -3 6 30 

Kokonaistulos / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 1407 86 349 1103 
Keskikokoiset 31 2 23 45 
Pienet 4 0 5 11 
Kaikki 162 1 10 35 

Tilikauden tulos / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 8348 2751 4509 17948 
Keskikokoiset 571 250 339 1056 
Pienet 67 34 63 75 
Kaikki 1280 65 182 942 

Taseen loppusumma / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 3781 1220 1446 6814 
Keskikokoiset 274 131 184 453 
Pienet 20 6 13 27 
Kaikki 515 10 57 283 

Jalostusarvo / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 43,0 19,0 29,9 65,0 
Keskikokoiset 6,1 3,1 4,1 7,9 
Pienet 0,6 0,1 0,3 0,7 

Henkilöstön lkm / yritys, 
henkilötyövuosia 

Kaikki 7,2 0,3 1,9 6,2 
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Taulukko 9.4. Toimialakohtaiset tunnusluvut. Kalatukkukauppa (TOL02 = 51381). 

Toimialakohtaiset  
tunnusluvut 

Yrityksen koko Keskiarvo Alakvartiili Mediaani Yläkvartiili 

Kannattavuus      
Isot 9,2 3,0 4,1 5,7 
Keskikokoiset 4,2 1,1 3,1 7,0 
Pienet 3,4 -1,2 2,4 15,2 
Kaikki 8,0 0,7 3,0 10,2 

Käyttökate-% 

     
Isot 8,1 1,3 3,7 5,4 
Keskikokoiset 2,6 0,4 2,6 4,8 
Pienet 0,6 -3,7 0,3 10,6 
Kaikki 6,8 -1,4 1,5 7,5 

Liiketulos-% 

     
Isot 6,8 2,3 2,8 4,2 
Keskikokoiset 3,1 1,2 2,8 5,7 
Pienet 1,9 -4,3 2,1 15,1 
Kaikki 5,9 -2,1 2,5 7,1 

Rahoitustulos-% 

     
Isot 5,7 0,6 2,4 4,0 
Keskikokoiset 1,4 0,4 1,7 3,3 
Pienet -0,9 -6,1 -1,3 9,9 
Kaikki 4,7 -3,6 0,8 5,2 

Nettotulos-% 

     
Isot 5,8 0,6 2,4 4,0 
Keskikokoiset 1,6 0,0 1,5 3,3 
Pienet -0,6 -6,1 -0,4 10,3 
Kaikki 4,8 -2,9 0,7 5,7 

Kokonaistulos-% 

     
Isot 15,9 9,0 9,4 15,6 
Keskikokoiset 16,0 11,4 16,3 18,7 
Pienet 16,7 8,6 19,6 33,7 
Kaikki 15,9 9,3 15,3 25,1 

Jalostusarvo-% 

     
Isot 74,5 34,8 72,7 102,7 
Keskikokoiset 25,1 9,9 19,3 63,4 
Pienet 6,2 -2,7 12,2 75,7 
Kaikki 62,8 5,8 29,2 74,4 

Sijoitetun pääoman tuotto-% 

     
Isot 23,6 4,5 15,5 20,7 
Keskikokoiset 8,4 3,7 8,5 16,8 
Pienet 1,5 -15,0 -0,4 5,4 

Kokonaispääoman tuotto-% 

Kaikki 20,0 -6,8 5,1 15,5 
Vakavaraisuus      

Isot 31,7 6,2 20,8 43,3 
Keskikokoiset 33,3 5,2 44,6 64,0 
Pienet 23,8 0,4 12,1 57,0 

Omavaraisuusaste-% 
 
yli 40  = hyvä  
20 - 40 = tyydyttävä  
alle 20 = heikko Kaikki 31,9 3,8 31,0 57,0 
      

Isot 23,9 14,2 26,3 29,9 
Keskikokoiset 22,3 8,5 14,1 33,6 
Pienet 33,8 16,8 28,1 100,8 

Suhteellinen  
velkaantuneisuus-% 
 
alle 40  = hyvä  
40 - 80 = tyydyttävä  
yli 80  = heikko Kaikki 23,7 9,7 17,9 42,8 
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Taulukko 10.1. Toimialakohtaiset tunnusluvut. Kalan, äyriäisten ja nilviäisten vähittäiskaup-
pa (TOL02 = 52230). 

Tilinpäätös Yrityksen koko Lukumäärä Liikevaihto Henkilöstö 
  kpl % 1000 € % htv % 
 Isot 13 10 94654 80 420 74 
 Keskikokoiset 52 40 20512 17 121 21 
 Pienet 65 50 2968 3 27 5 
 Kaikki 130 100 118134 100 568 100 
        
Tase Yrityksen koko Lukumäärä Tase  
  kpl % 1000 € %   
 Isot 13 13 36634 78   
 Keskikokoiset 47 46 7333 16   
 Pienet 43 42 3188 7   
 Kaikki 103 100 47155 100   
 

Nettoinvestoinnit Yrityksen koko 
Määrä, 
1000 € 

Osuus liike-
vaihdosta, % 

Osuus 
poistoista, % 

Osuus rahoitus-
tuloksesta, % 

 Isot 6128 6,5 467,0 243,1 
 Keskikokoiset -758 -3,7 -195,1 -161,1 
 Pienet 16 0,5 10,0 -7,5 
 Kaikki 5386 4,6 289,6 193,9 
 

Taulukko 9.2. Toimialakohtaiset tunnusluvut. Kalan, äyriäisten ja nilviäisten vähittäiskauppa 
(TOL02 = 52230). 

Toimialakohtaiset  
tunnusluvut Yrityksen koko Keskiarvo Alakvartiili Mediaani Yläkvartiili 

Tehokkuus      
Liikevaihto / henkilöstö, Isot 226 145 212 366 

1000 euroa Keskikokoiset 169 125 155 188 

 Pienet 108 108 125 154 
 Yhteensä 208 121 134 184 
      

Jalostusarvo / henkilöstö, Isot 40 34 44 60 

1000 euroa Keskikokoiset 37 24 34 43 

 Pienet 20 10 26 48 
 Yhteensä 38 18 32 44 

      

Jalostusarvo / henkilöstökulut, Isot 1,3 1,0 1,3 1,5 
1000 euroa Keskikokoiset 1,3 0,8 1,3 1,5 

 Pienet 0,8 0,2 0,9 1,6 

 Yhteensä 1,2 0,7 1,1 1,5 
      

Henkilöstökulut / henkilöstö, Isot 32    
1000 euroa Keskikokoiset 29    

 Pienet 26    
  Yhteensä 31       
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Taulukko 10.3. Toimialakohtaiset tunnusluvut. Kalan, äyriäisten ja nilviäisten vähittäiskauppa 
(TOL02 = 52230). 

Toimialakohtaiset  
tunnusluvut 

Yrityksen koko Keskiarvo Alakvartiili Mediaani Yläkvartiili 

Laajuus      
Isot 7281 1731 1955 3829 
Keskikokoiset 394 168 251 567 
Pienet 46 21 39 67 
Kaikki 909 39 103 386 

Liikevaihto / yritys,  
1000 euroa  

     
Isot 7302 1731 1960 3877 
Keskikokoiset 396 168 251 570 
Pienet 46 22 39 68 
Kaikki 912 39 105 386 

Liiketoiminnan tuotot yht. / yri-
tys, 
1000 euroa 

     
Isot 263 11 92 135 
Keskikokoiset 17 -8 12 29 
Pienet -2 -6 -1 5 
Kaikki 32 -6 3 21 

Käyttökate (oikaistu) / yritys, 
1000 € 

     
Isot 162 11 61 124 
Keskikokoiset 10 -12 5 22 
Pienet -5 -7 -3 1 
Kaikki 18 -7 0 14 

Liiketulos / yritys, 
1000 € 

     
Isot 93 -2 53 101 
Keskikokoiset 2 -15 0 15 
Pienet -6 -7 -3 2 
Kaikki 7 -10 -2 8 

Nettotulos / yritys, 
1000 € 

     
Isot 93 1 52 101 
Keskikokoiset 2 -14 0 15 
Pienet -6 -7 -3 2 
Kaikki 7 -10 -2 8 

Kokonaistulos / yritys, 
1000 € 

     
Isot 106 1 53 108 
Keskikokoiset 19 2 13 34 
Pienet 2 0 3 9 
Kaikki 19 0 7 21 

Tilikauden tulos / yritys, 
1000 € 

     
Isot 2818 270 395 2073 
Keskikokoiset 156 31 116 204 
Pienet 74 6 12 43 
Kaikki 458 13 46 204 

Taseen loppusumma / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 1301 312 451 894 
Keskikokoiset 85 31 66 111 
Pienet 8 2 9 16 
Kaikki 168 9 23 82 

Jalostusarvo / yritys, 
1000 euroa 

     
Isot 32,3 11,0 13,2 16,0 
Keskikokoiset 2,3 1,0 1,6 3,5 
Pienet 0,4 0,2 0,4 0,6 

Henkilöstön lkm / yritys, 
henkilötyövuosia 

Kaikki 4,4 0,4 0,9 2,0 
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Taulukko 10.4. Toimialakohtaiset tunnusluvut. Kalan, äyriäisten ja nilviäisten vähittäiskauppa 
(TOL02 = 52230). 

Toimialakohtaiset  
tunnusluvut 

Yrityksen koko Keskiarvo Alakvartiili Mediaani Yläkvartiili 

Kannattavuus      
Isot 3,6 0,3 2,8 5,0 
Keskikokoiset 4,4 -2,5 4,9 8,3 
Pienet -5,3 -13,2 -1,4 14,1 
Kaikki 3,5 -7,2 1,2 9,3 

Käyttökate-% 

     
Isot 2,2 0,3 1,9 4,7 
Keskikokoiset 2,5 -4,3 1,8 6,7 
Pienet -10,6 -22,1 -5,1 6,1 
Kaikki 1,9 -10,6 0,0 6,5 

Liiketulos-% 

     
Isot 2,7 0,2 2,1 4,0 
Keskikokoiset 2,3 -3,0 2,3 7,1 
Pienet -7,1 -15,4 -1,9 12,8 
Kaikki 2,3 -9,0 0,3 8,2 

Rahoitustulos-% 

     
Isot 1,3 -0,1 0,7 3,3 
Keskikokoiset 0,4 -4,3 -0,4 4,8 
Pienet -12,4 -19,4 -8,7 5,4 
Kaikki 0,8 -11,5 -1,9 4,9 

Nettotulos-% 

     
Isot 1,3 0,1 0,7 3,4 
Keskikokoiset 0,5 -4,3 -0,3 4,8 
Pienet -12,0 -17,3 -8,4 5,4 
Kaikki 0,8 -11,3 -1,9 4,9 

Kokonaistulos-% 

     
Isot 17,8 16,2 17,7 24,4 
Keskikokoiset 21,5 16,4 22,3 27,3 
Pienet 17,9 6,1 20,6 39,0 
Kaikki 18,5 12,1 21,6 27,8 

Jalostusarvo-% 

     
Isot 28,7 14,4 26,4 66,4 
Keskikokoiset 65,3 -6,8 16,0 96,4 
Pienet -13,2 -70,7 -8,5 26,7 
Kaikki 22,9 -33,3 7,5 68,1 

Sijoitetun pääoman tuotto-% 

     
Isot 5,9 0,9 9,0 18,3 
Keskikokoiset 7,5 -14,1 2,9 26,6 
Pienet -9,1 -70,2 -11,3 5,5 

Kokonaispääoman tuotto-% 

Kaikki 5,2 -37,4 0,2 15,9 
Vakavaraisuus      

Isot 20,7 14,8 26,7 54,5 
Keskikokoiset 11,5 -0,9 27,8 61,8 
Pienet 68,8 -27,9 57,8 97,3 

Omavaraisuusaste-% 
 
yli 40  = hyvä  
20 - 40 = tyydyttävä  
alle 20 = heikko Kaikki 22,5 -0,9 32,3 72,3 
      

Isot 30,7 9,2 10,5 17,6 
Keskikokoiset 31,6 7,3 17,1 50,1 
Pienet 33,5 1,0 14,2 34,5 

Suhteellinen  
velkaantuneisuus-% 
 
alle 40  = hyvä  
40 - 80 = tyydyttävä  
yli 80  = heikko Kaikki 30,9 5,7 15,6 34,5 
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10. Vertailu edelliseen vuoteen - taulukot 

Taulukko 11. Merialueen ammattikalastus, vertailu 2005 – 2006. 

    Koko toimiala   Yrityskohtainen 

  2006 2005 muutos 05/06  2006 2005 muutos 05/06 

    1 000 € 1 000 € %   1 000 € 1 000 € % 

LIIKEVAIHTO        
 Avomerikalastus 643 1030 -38  49 61 -18 

 Rannikkokalastus 6616 4581 44  33 27 22 

 Troolarit ≤ 24 m 2255 2514 -10  94 66 42 
 Troolarit > 24 m 13687 7540 82  684 419 63 

 Kaikki 23201 15664 48  90 65 39 
KÄYTTÖKATE        

 Avomerikalastus -40 135 -130  -3 8 -139 

 Rannikkokalastus 697 1479 -53  3 9 -60 
 Troolarit ≤ 24 m 332 685 -52  14 18 -23 

 Troolarit > 24 m 2785 2195 27  139 122 14 

 Kaikki 3774 4495 -16  15 19 -21 
NETTOTULOS        

 Avomerikalastus -117 37 -414  -9 2 -510 

 Rannikkokalastus -496 351 -241  -2 2 -219 

 Troolarit ≤ 24 m -6 385 -102  0 10 -102 

 Troolarit > 24 m 44 1149 -96  2 64 -97 
 Kaikki -574 1923 -130  -2 8 -128 

JALOSTUSARVO        

 Avomerikalastus 216 403 -46  17 24 -30 
 Rannikkokalastus 3216 3258 -1  16 19 -17 

 Troolarit ≤ 24 m 1151 1487 -23  48 39 23 

 Troolarit > 24 m 6559 4493 46  328 250 31 

  Kaikki 11142 9641 16   43 40 9 

         
  2006 2005 muutos 05/06     

    % % %-yksikköä     

KÄYTTÖKATEPROSENTTI       

 Avomerikalastus -5,6 11,8 -17,4     

 Rannikkokalastus 9,5 24,1 -14,6     

 Troolarit ≤ 24 m 14,3 24,7 -10,4     

 Troolarit > 24 m 19,6 22,6 -3,1     
 Kaikki 15,3 22,8 -7,4     

NETTOTULOSPROSENTTI       
 Avomerikalastus -16,2 3,2 -19,4     

 Rannikkokalastus -6,7 5,7 -12,5     

 Troolarit ≤ 24 m -0,3 13,9 -14,2     

 Troolarit > 24 m 0,3 11,9 -11,5     

 Kaikki -2,3 9,7 -12,1     
JALOSTUSARVOPROSENTTI       
 Avomerikalastus 30,0 35,1 -5,1     

 Rannikkokalastus 43,7 53,1 -9,4     
 Troolarit ≤ 24 m 49,7 53,7 -4,0     

 Troolarit > 24 m 46,1 46,3 -0,2     

  Kaikki 45,2 48,8 -3,6     
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Taulukko 12. Vesiviljely, vertailu 2005 – 2006. 

    Koko toimiala   Yrityskohtainen 

  2006 2005 muutos 05/06  2006 2005 muutos 05/06 

    1 000 € 1 000 € %   1 000 € 1 000 € % 

LIIKEVAIHTO        

 Isot 33582 39289 -15  1767 2183 -19 

 Keskikokoiset 20748 17021 22  277 243 14 
 Pienet 3477 3485 0  37 40 -6 

 Kaikki 57808 59795 -3  309 340 -9 
KÄYTTÖKATE        
 Isot 4630 2783 66  244 155 58 

 Keskikokoiset 2763 1062 160  37 15 143 
 Pienet 593 286 108  6 3 96 

 Kaikki 7986 4130 93  43 23 82 

NETTOTULOS        
 Isot 2745 1277 115  144 71 104 

 Keskikokoiset 1107 -535 307  15 -8 293 

 Pienet 121 -58 309  1 -1 297 

 Kaikki 3973 684 481  21 4 447 
JALOSTUSARVO        
 Isot 10656 8041 33  561 447 26 

 Keskikokoiset 6609 4859 36  88 69 27 

 Pienet 1483 1257 18  16 14 12 
  Kaikki 18748 14157 32   100 80 25 

         
  2006 2005 muutos 05/06     

    % % %-yksikköä     

KÄYTTÖKATEPROSENTTI       

 Isot 13,6 7,0 6,6     

 Keskikokoiset 13,1 6,1 7,0     
 Pienet 16,1 7,7 8,3     

 Kaikki 13,6 6,8 6,8     
NETTOTULOSPROSENTTI       

 Isot 8,0 3,2 4,8     

 Keskikokoiset 5,3 -3,1 8,3     
 Pienet 3,3 -1,6 4,9     

 Kaikki 6,7 1,1 5,6     

JALOSTUSARVOPROSENTTI       
 Isot 31,2 20,2 11,0     

 Keskikokoiset 31,4 27,8 3,5     
 Pienet 40,2 34,0 6,2     

  Kaikki 31,8 23,2 8,6     
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Taulukko 13. Kalanjalostus, vertailu 2005 – 2006. 

    Koko toimiala   Yrityskohtainen 

  2006 2005 muutos 05/06  2006 2005 muutos 05/06 

    1 000 € 1 000 € %   1 000 € 1 000 € % 

LIIKEVAIHTO        

 Isot 97054 82477 18  7466 6873 9 

 Keskikokoiset 28332 26967 5  567 574 -1 
 Pienet 3648 2996 22  58 52 12 

 Kaikki 129034 112439 15  1024 961 7 
KÄYTTÖKATE        

 Isot 5210 5760 -10  401 480 -17 

 Keskikokoiset 2154 2092 3  43 45 -3 
 Pienet 277 228 22  4 4 12 

 Kaikki 7642 8079 -5  61 69 -12 

NETTOTULOS        
 Isot 2193 2588 -15  169 216 -22 

 Keskikokoiset 940 795 18  19 17 11 

 Pienet -43 -23 -87  -1 0 -72 

 Kaikki 3091 3359 -8  25 29 -15 
JALOSTUSARVO        
 Isot 19084 18336 4  1468 1528 -4 

 Keskikokoiset 7692 7146 8  154 152 1 

 Pienet 1150 957 20  18 16 11 
  Kaikki 27927 26438 6   222 226 -2 

         
  2006 2005 muutos 05/06     

    % % %-yksikköä     

KÄYTTÖKATEPROSENTTI       

 Isot 5,3 6,9 -1,6     

 Keskikokoiset 7,6 7,7 -0,2     
 Pienet 7,4 7,3 0,1     

 Kaikki 5,9 7,1 -1,2     
NETTOTULOSPROSENTTI       

 Isot 2,2 3,1 -0,9     

 Keskikokoiset 3,3 2,9 0,4     
 Pienet -1,1 -0,7 -0,4     

 Kaikki 2,4 3,0 -0,6     

JALOSTUSARVOPROSENTTI       
 Isot 19,5 22,0 -2,5     

 Keskikokoiset 27,0 26,4 0,6     
 Pienet 30,8 30,9 -0,1     

  Kaikki 21,5 23,3 -1,8     
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Taulukko 14. Kalatukkukauppa, vertailu 2005 – 2006. 

    Koko toimiala   Yrityskohtainen 

  2006 2005 muutos 05/06  2006 2005 muutos 05/06 

    1 000 € 1 000 € %   1 000 € 1 000 € % 

LIIKEVAIHTO        

 Isot 166789 139362 20  23827 19909 20 

 Keskikokoiset 46112 39536 17  1708 1318 30 
 Pienet 3802 3282 16  115 97 19 

 Kaikki 216704 182180 19  3234 2566 26 
KÄYTTÖKATE        

 Isot 15319 8882 72  2188 1269 72 

 Keskikokoiset 1939 1392 39  72 46 55 
 Pienet 132 351 -62  4 10 -61 

 Kaikki 17390 10625 64  260 150 73 

NETTOTULOS        
 Isot 9554 5538 73  1365 791 73 

 Keskikokoiset 667 470 42  25 16 58 

 Pienet -33 163 -120  -1 5 -121 

 Kaikki 10188 6171 65  152 87 75 
JALOSTUSARVO        
 Isot 26467 19406 36  3781 2772 36 

 Keskikokoiset 7398 6274 18  274 209 31 

 Pienet 650 849 -23  20 25 -21 
  Kaikki 34516 26529 30   515 374 38 

         
  2006 2005 muutos 05/06     

    % % %-yksikköä     

KÄYTTÖKATEPROSENTTI       

 Isot 9,2 6,4 2,8     

 Keskikokoiset 4,2 3,5 0,7     
 Pienet 3,4 9,8 -6,4     

 Kaikki 8,0 5,8 2,2     
NETTOTULOSPROSENTTI       

 Isot 5,7 4,0 1,8     

 Keskikokoiset 1,4 1,2 0,3     
 Pienet -0,9 4,6 -5,4     

 Kaikki 4,7 3,4 1,3     

JALOSTUSARVOPROSENTTI       
 Isot 15,9 13,9 1,9     

 Keskikokoiset 16,0 15,8 0,2     
 Pienet 16,7 23,7 -6,9     

  Kaikki 15,9 14,5 1,4     
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Taulukko 15. Kalan vähittäiskauppa, vertailu 2005 – 2006. 

    Koko toimiala   Yrityskohtainen 

  2006 2005 muutos 05/06  2006 2005 muutos 05/06 

    1 000 € 1 000 € %   1 000 € 1 000 € % 

LIIKEVAIHTO        

 Isot 94654 79160 20  7281 6089 20 

 Keskikokoiset 20512 18866 9  394 363 9 
 Pienet 2968 2761 8  46 47 -2 

 Kaikki 118134 100786 17  909 813 12 
KÄYTTÖKATE        

 Isot 3414 1803 89  263 139 89 

 Keskikokoiset 896 824 9  17 16 9 
 Pienet -161 111 -245  -2 2 -232 

 Kaikki 4149 2738 52  32 22 45 

NETTOTULOS        
 Isot 1209 462 161  93 36 161 

 Keskikokoiset 82 128 -36  2 2 -36 

 Pienet -373 -142 -164  -6 -2 -139 

 Kaikki 918 449 104  7 4 95 
JALOSTUSARVO        
 Isot 16909 13926 21  1301 1071 21 

 Keskikokoiset 4433 3901 14  85 75 14 

 Pienet 538 754 -29  8 13 -35 
  Kaikki 21880 18581 18   168 150 12 

         
  2006 2005 muutos 05/06     

    % % %-yksikköä     

KÄYTTÖKATEPROSENTTI       

 Isot 3,6 2,3 1,3     

 Keskikokoiset 4,4 4,4 0,0     
 Pienet -5,3 3,9 -9,3     

 Kaikki 3,5 2,7 0,8     
NETTOTULOSPROSENTTI       

 Isot 1,3 0,6 0,7     

 Keskikokoiset 0,4 0,7 -0,3     
 Pienet -12,4 -5,0 -7,4     

 Kaikki 0,8 0,4 0,3     

JALOSTUSARVOPROSENTTI       
 Isot 17,8 17,5 0,3     

 Keskikokoiset 21,5 20,6 0,9     
 Pienet 17,9 26,7 -8,8     

  Kaikki 18,5 18,4 0,1     

 
 


